SECRETARIAD' ~;;;;;;;;;;(Nl"h
OEFESASOCIAL r~,'f~,,(rJttt/V

PORTARIA SDS N° 30201, DE Og DE 00 DE 2016.

o Secretário de Defesa Social do Estado de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo disposto no Decreto n° 28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto n° 30.517, de 06 de junho
de 2007 , RESOLVE:

Matricular, no Curso de Armamento e Tiro, Turma 0412016, a contar de 13 de maio de 2016, sob a
supervisão do Campus de Ensino Recife (CERE), da Academia Integrada de Defesa Social -
ACIDES/SDS, os servidores abaixo relacionados:

ORD. POST/GRAD/CARG. MAT. NOME
01 MAlPM 2025-7 ANTONIO DUARTE DA S. BERENGUER NETO
02 DEL. PC 120745-8 ALEXANDRE TAVARES DE MELO
03 DEL. PC 191740-4 CLAUDIA LUIZ DE FREITAS
04 DEL. PC 208144-0 MARIA CONCEIÇÃO DE ARAUJO XAVIER
05 DEL. PC 193859-2 GRAHAN STEPHAN BENTZEM CAMPELO
06 DEL. PC 191775-7 VIVIANE COUTINHO DE ALBUQUERQUE
07 PERIT.CRPC 104566-0 JOSE HILDO DE SOUSA
08 PERIT.CRPC 102426-4 TEREZA CRISTINA DA SILVA NUNES COSTA
09 ESC. PC 152002-4 ALDICLECIA DE SOUZA T. GALLINDO
10 ESC. PC 179950-9 MARINEIDE GOMES CRISTOVAM
11 ESC. PC 273174-6 KAREN DE CARVALHO BOSCO SARSTEDT
12 COMIS.PC 159160-6 JOSE ROBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA
13 COMIS.PC 220884-9 SERGIO OLIVEIRA DE ARAUJO
14 1°SGTPM 940716-2 MARCELO COSTA VASCONCELOS DA SILVA
15 SDPM 109972-8 RONN1EJOSE S. MONTEIRO
16 MAJPM 930072-4 ANDRE LUIZ FREITAS FERRAZ
17 CAPPM 950241-6 ROBERTA DE OLIVEIRA MESQUITA
18 1°SGT BM 704048-2 KLEBER CABRAL ALVES
19 PRF 1508201 RO RIGO RAMIRO COSTA ARCOVERDE
20 CBMPE 364021-3 M~ CIA MARIA DE MORAIS CAVALCANTI

ALESSANDRO ~1jR~ ~ LmERATO DE MATTOS
Sec etário d Defesa Social

~

	00000001
	00000002